
Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valgrande.  Responsabile Procedimento: LANINO MARTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

UNIONE MONTANA 
VALGRANDE E DEL LAGO DI MERGOZZO 
AURANO, CAMBIASCA, CAPREZZO, INTRAGNA, MIAZZINA, MERGOZZO, 

SAN BERNARDINO VERBANO 
(Provincia del Verbano Cusio Ossola) 

Copia 
 

Determinazione n° 53 Data: 16/07/2024 

     
AREA TECNICA 
Servizio Tecnico 

RESPONSABILE: Geom. Giuseppina Borgazzi 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE PER FORNITURA DI BENI 
E SERVIZI. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

Vista la deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 16 adottata nella seduta del 27/12/2023 “Approvazione del 
bilancio di previsione per il triennio 2024/2025/2026 e dei relativi allegati”; 
 
Esaminati i documenti giustificativi delle spese di cui al prospetto allegato, e riscontrata la loro regolarità e la 
loro conformità alla qualità/quantità e prezzo di quanto è stato effettivamente ordinato, fornito, somministrato, 
prestato e ricevuto; 
 
Accertato che per tutte le spese si è provveduto all’adozione della prescritta determinazione di impegno; 
 
Verificato che gli importi delle singole fatture rientrano nei rispettivi impegni assunti con i provvedimenti ad 
esse relative; 
 
Visto l’art. 184 del vigente D.Lgs. n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A  
1) la liquidazione delle fatture come da prospetto analitico qui allegato, con imputazione delle singole spese 

agli interventi di bilancio a fianco delle stesse indicati, che presentano sufficiente disponibilità; 

2) di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per il seguito di competenza. 
 
La presente determinazione: 

— sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni consecutivi; 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
F.to : Geom. Giuseppina Borgazzi 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valgrande.  Responsabile Procedimento: LANINO MARTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. 

A P P O N E  

il visto di regolarità contabile 

A T T E S T A  

la copertura finanziaria della spesa 
 
 

Cambiasca, li 16/07/2024 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to : D.ssa Silvia Morandi 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione da oggi e per 15 giorni consecutivi. 

Cambiasca, li 17/07/2024 

IL SEGRETARIO 
F.to : Di Mauro dr. Lorenzo 


